様式第１号（第５関係）

年 月 日

陸前高田市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

陸前高田市新エネルギー設備導入促進事業助成申請書

下記事業に係る助成を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

注 木質バイオマスエネルギー利用設備に関する「助成申請額」は、１台当たり設置

費用の２分の１に相当する額以内の額（上限１０万円。千円未満の端数は切り捨て

る。）とする。

太陽光発電システムに関する「助成申請額」は、「太陽電池の最大出力合計値」に

３万円を乗じて得た額（上限１０万円。千円未満の端数は切り捨てる。）とする。

その他の再生可能エネルギー利用発電システムに関する「助成申請額」は、「発電

設備の最大出力合計値」に３万円を乗じて得た額（上限１０万円。千円未満の端数

は切り捨てる。）とする。

（Ａ４）

設備

□木質バイオマスエネルギー利用設備［ﾍﾟﾚｯﾄｽﾄｰﾌﾞ・薪ｽﾄｰﾌﾞ］

□住宅用太陽光発電システム

□その他の再生可能エネルギー利用発電システム［ ］

太陽電池等の最大出力合計値 ｋｗ

（小数点第３位切捨て）

設置場所 陸前高田市

工事完了（予定）日 年 月 日

設置費用（税抜き） 円

助成申請額

（上限１０万円）
円

設備が太陽光発電

システムの場合は、

設置建物等の種別

□１ 住宅の新築に併せてシステム設置

□２ 住宅を購入してシステム設置

□３ システムが設置された住宅の購入

□４ 既存の住宅にシステム設置

〔１～３の場合 入居 年 月〕

陸前高田市新エネルギー設備導入促進事業助成申請に関し、住民基本台帳、市税

の納付状況等を公簿等により確認することを承諾します。

年 月 日

申請者氏名

添付書類

１ 新エネルギー設備の概要が分かる書類

２ 新エネルギー設備の設置場所の位置図及び現況が分かる鮮明な写真

３ 新エネルギー設備の設置に要する経費の内訳が分かる書類

４ その他市長が必要と認めるもの